
Sommaraktivitetar for  

barn i Meland 2016 
 

Alle aktivitetane er gratis og inkluderar lunsj. 

Frist for påmelding er fredag 24.juni 2016. 

 

4.JULI  PRØV GOLF MED MELAND GOLFKLUBB. 

   Utstyr kan lånast dersom du ikkje har.  

   Klokka 10-14. Alder: 1-7 klasse.  

   Stad: Beitingsvegen 50, Fløksand  

5.JULI  LÆR Å PADLE MED NORDHORDLAND PADLEKLUBB  

   OG VÆR KREATIV MED NORDHORDLAND   

   HUSFLIDSLAG. 

   Barna blir delt inn i 2 grupper. Halve dagen med 

   padling, halve dagen er det aktivitetar med  

   Nordhordland husflidslag. 

   Lær å padle kajakk, gjerne med innlagt leik og  

   redningsøving for dei som har lyst. Vi har fleire 

   typar kajakk, både stødige og mindre stødige. Vi 

   har alt nødvendig utstyr, som vest, åre, drakt.  

   Lær å lage snorer og band med slyngstokkar, bake 

   gode stompekaker og toving av ull m.m.  

   Klokka 09-15. Alder: 1-7 klasse.  

   Stad: Flatøy, oppmøte på parkeringsplassen til 

   Frank Mohn.  

6.JULI  ALLIDRETTSDAG 

   Allidrettsdag ute eller inne – avhengig av været. 

   Ute: Fotball, hinderløype, orientering og frileik. 

   Inne:Fotball, landhockey/innebandy, basketball og 

   frileik. …..eller kanskje ein liten topptur!  

   Klokka 10 – 15. Alder: 1-7 klasse. 

   Stad: Meland Aktiv, Fosseskarvegen 4.  

  

7.JULI  «SOMMARLEIKANE PÅ FOSSEMYRA» 

    Med bl.a. hinderløype, fotballbowling,  



trillebor - løype og ertepose i bøtte.
Klokka 10 – 1 5 . Alder: 1 - 7 klasse.
Stad: Meland Aktiv, Fosseskarvegen 4.

8.JULI TA ROKNAPPEN MED HOLSNØY KYSTLAG .
Lær å ro, lage knutar, sjømannskap og sikkerheit i
båt m.m.
Klokka 10 – 16. Aldersgruppe: Frå 8 år. Stad :
Oppmøte Kårbø forsamlingshus som ligg ca 100 m
etter krysset på Kårbø , på vei ned mot Kårbø kai
og på venstre side av ve g en. Lett å finne.

Påmelding:
Påmeldingsskjema finn de på www.meland.frivilligsentral.no
Sommaraktivitetar for barn.

Eller du kan sende e - post : frivilligsentralen@meland.kommune.no
eller ring t lf : 56 17 10 66

Husk då å skrive navnet på aktiviteten, navn på barnet, alder,
melding dersom barnet har allergiar eller ikkje kan avbildast,
kontaktinformasjon for føresette og anna informasjon som er
rel evant.

Vi set opp minibuss til og frå desse aktivitetane:
Måndag 4.juli:
Frå Frekhaug til Fløksand. Retur frå Fløksand 14.00
Tysdag 5.juli:
Frå Frekhaug til Flatøy. Retur frå Flatøy kl.15.oo
Fredag 8.juli:
Frå Frekhaug til Kårbø. Retur frå Kårbø kl.16.00

NB! Det er begrensa med plassar. Kan de levere og hente barna
sjølv er det best.

http://www.meland.frivilligsentral.no/
mailto:frivilligsentralen@meland.kommune.no

